

Begroting BOR Keu Oost

Onderwerp	Hoev	Eenh	Prijs	Totaal
Groen				
Leveren en aanbrengen hagen	156	m	€ 42	€ 6.552
Leveren en aanbrengen boom in bestrating / beplati	4	st	€ 2.000	€ 8.000
Leveren en aanbrengen bomenrooster	2	st	€ 1.875	€ 3.750
Leveren en aanbrengen meerstammige heesters	4	st	€ 750	€ 3.000
Plantvakken	132	m2	€ 70	€ 9.240
Grijs				
Extra 3x parkeerplaats	30	m2	€ 45	€ 1.350
Verwijderen 7m mast	3	st	€ 600	€ 1.800
Leveren en aanbrengen Antieke masten	4		€ 4.500	€ 18.000
				€ -
Projectleider	60	uur	95	€ 5.700
Toezichthouder	60	uur	65	€ 3.900
				€ 61.292